técnico especializado na assessoria de comunicação com alimentação do site oficial da 

Câmara Municipal e criação de conteúdo da Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN. 

Contratado: 58.893.597 JOAO VITOR GOUVEIA RICARTE 

CPF/CNPJ: 58.893.597/0001-20 

Valor da Contratação: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) em 12 parcelas iguais de 

R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Dotação:1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 

1000 - PODER LEGISLATIVO 

1001 - CAMARA MUNICIPAL 

1 - Legislativa 

31 - Ação Legislativa 

1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal